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Obchody rocznicy powstania Policji Państwowej w jednostkach
garnizonu małopolskiego i świętokrzyskiego z udziałem
funkcjonariuszy KaOSG

Justyna Drożdż
25.07.2022

Święto Policji jest okazją do wręczenia policjantkom, policjantom oraz
pracownikom Policji zasłużonych awansów, wyróżnień i podziękowań
za niezłomną, ofiarną służbę, jak również pracę na rzecz obywateli. Jak
co roku w lipcu spotykamy się z naszymi niebieskimi braćmi w rocznicę
powstania Policji Państwowej, która na mocy ustawy z dnia 24 lipca
1919 r. została powołana do życia.

Wojewódzkie obchody Święta Policji dla garnizonu małopolskiego odbyły się
14 lipca w Wadowicach. Przybrały one szczególny charakter, albowiem w
tym samym dniu wadowickiej komendzie został nadany sztandar, który w
imieniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji przekazał Komendant
Główny Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk. Uroczystości na placu Jana
Pawła II, poprzedziła msza święta w intencji środowiska policyjnego w
Bazylice Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. W uroczystościach brał
udział Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, gen. bryg. SG
Stanisław Laciuga.
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Obchody Święta Policji w powiecie gorlickim odbyły się w niedzielę 17 lipca
na terenie parku zdrojowego w Wysowej-Zdroju. Zostały one poprzedzone
uroczystym otwarciem nowego budynku Posterunku Policji w Uściu
Gorlickim, którego dokonała Marszałek Sejmu RP Elżbieta Witek. Karpacki
Oddział SG podczas uroczystości reprezentowali:  Zastępca Komendanta
Oddziału -  płk SG Renata Obrzut oraz Komendant Placówki SG w Tarnowie –
mjr SG Paweł Grabarek. Oficjalną część obchodów zakończył pokaz musztry
paradnej w wykonaniu Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej.

 

 

We wtorek (19 lipca br.) w Myślenicach odbyły się uroczystości związane ze
Świętem Policji. Obchody rozpoczęły się mszą świętą w Kościele św. Jakuba
w Myślenicach. Dalsza część uroczystości, w której uczestniczył ppłk SG
Andrzej Karkoszka, Komendant Placówki SG w Zakopanem, odbyła się na
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płycie rynku.

Stanowisko na pikniku edukacyjno-profilaktycznym przygotowali m.in.
funkcjonariusze Placówki SG w Zakopanem. Na odwiedzających czekał
najnowszy sprzęt jakim posługują się strażnicy graniczni, ciekawostki na
temat służby oraz rozmaite gadżety. Mundurowi prezentowali materiały
edukacyjne dotyczące bezpieczeństwa oraz informowali o procesie
rekrutacji do służby w SG.

 

 

103. rocznicę powołania Policji Państwowej w KMP Nowym Sączu  uczczono
w środę 20 lipca br. podczas uroczystej zbiórki. W okolicznościowym apelu
wzięła udział płk SG Renata Obrzut – Zastępca Komendanta Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej.
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Z kolei w czwartek 21 lipca 2022 roku odbyły się powiatowe obchody Święta
Policji w Zakopanem. Rozpoczęły się one od uroczystej mszy świętej w
intencji policjantów, pracowników Policji i ich rodzin w kościele pw. Świętego
Krzyża w Zakopanem. Następnie na dziedzińcu KPP odbył się uroczysty
apel.

 

 

Również w czwartek obchodzono Święto Policji w KMP w Nowym Targu. W
obu uroczystościach wziął udział Komendant Placówki SG w Zakopanem –
ppłk SG Andrzej Karkoszka.

 

 

Święto Policji w Powiecie Wielickim odbyło się w piątek 22 lipca w Kampusie
Wielickim, gdzie  wręczono odznaczenia i awanse. Podczas ceremonii
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KaOSG reprezentowali: ppłk SG Andrzej Karkoszka – Komendant Placówki
SG w Zakopanem oraz st.chor.szt. SG Michał Mirocha z Placówki SG w
Krakowie-Balicach.

 

 

Natomiast tegoroczne Świętokrzyskie Obchody Święta Policji odbyły się 20
lipca 2022 r. w podkieleckich Chęcinach. Msza święta w kościele św.
Bartłomieja, oficjalna część obchodów na chęcińskim rynku oraz rodzinny
festyn – wszystko to w pięknych okolicznościach przyrody, z widokiem na
zabytkowy Zamek Królewski. W wydarzeniu udział wziął Komendant KaOSG
– gen. bryg. SG Stanisław Laciuga oraz ppłk SG Daniel Wojtaszkiewicz –
Komendant Placówki SG w Kielcach.
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Podczas wszystkich uroczystych apeli wręczono funkcjonariuszom oraz
pracownikom Policji medale i odznaczenia oraz awanse na wyższe stopnie
służbowe. Nie zabrakło także podziękowań za oddaną służbę i rzetelną
pracę oraz gratulacji dla awansowanych i wyróżnionych.

W najbliższych dniach planowane są kolejne uroczyste apele, w których
wezmą udział przedstawiciele Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. 

Z okazji Święta Policji wszystkim policjantom oraz pracownikom Policji
życzymy pomyślności, satysfakcji z wykonywanych obowiązków oraz -
przede wszystkim - spokojnej i bezpiecznej służby.
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